generali ai sensi della lettera autorizzativa citata ed è pari a n. 200 ore da documentare tramite time-sheet. 

Il compenso orario, erogato ai sensi della succitata Circolare del Ministero del Lavoro, è pari a € 33,18 lordo 

Stato, per un importo complessivo di €  6.636,00 lordo Stato  (seimilaseicentotrentasei/00). 

Il compenso spettante sarà assoggettato alle ritenute previdenziali e fiscali secondo le norme vigenti e 

corrisposto a conclusione delle attività del Progetto dietro effettiva disponibilità da parte dell’istituto dei 

fondi comunitari o nazionali di riferimento del presente incarico;